
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2022 
WÓJTA GMINY KROKOWA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 roku poz.305 z późniejszymi zmianami)Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej w Żarnowcu  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A091DC-E0AC-45FE-8FF7-B0CAFECE4C68. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.111.2022 

Wójta Gminy Krokowa 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
Plan finansowy wydatków 

 
             
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             
 801   Oświata i wychowanie 3 272 459,40 9 067,00 3 281 526,40 
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 9 067,00 9 067,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 782,00 3 782,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 5 285,00 5 285,00 

             
 Razem: 3 272 459,40 9 067,00 3 281 526,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A091DC-E0AC-45FE-8FF7-B0CAFECE4C68. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia planu finansowego w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 
zawodowe nauczycieli w kwocie 9.067 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A091DC-E0AC-45FE-8FF7-B0CAFECE4C68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-05-10T09:29:54+0200




